XLII. De celebracione festiui
tatu li.

XLIII. De matrimonium contra
hentibus bannis non
premlSSlS.

DODATEK Ile

I. UrY1vel( Z pierwszej księgi I{onsystorza krakowslriegoo
(Acta officialia Crac. IV.)

Anno domini nlillesimo CCCCXI dies secunda lTIenSIS la
nuarii (d. 2 lanual ii 1411).

r
1. (pag. 197) Agnetis aduocatisse de Criscouicze ad probandunl

pro quarta dHacione in causa, quam habet cun1 I.
2. Iohannis fabri consulis et Petri notarii ciuitatis Cracouiensis

et Iohannis clerici de Powydcz, dOlninus Iudex pro tribunali residens
interrogauit predictum Iohannem clericum, utrum haberet aliquam ac
cionen1 contra ipsos consules Cracouienses; et ipse clericus promisit
predictos dOlninos consules l1ullo u10do in perpetuum impedire super
quadan1 d i f f a fi i a et detencione; et predicti consules Cracouienses
ipsum clericum prolniserunt de l i b r o suo delere; extunc dominus
iudex absoluit predictos consules ab instancia et inpetu predicti clerici,
ut inferius; presentibus Martino de Osszek, Stanislao de Scorcouicze.

3. Syn10nis rectoris Ecclesie de I{anthy et Andree presbiteri de
Osszwanczin1 dominus Iudex in causa predirta promisit apostolos dari
refutare, ut in fOrl11a.

4. Iacobus Thederuci de Cracouia periurauit iurarnentum caluInp
nie, ut in forma, in causa, quam habet cum Nicolao Stampotha re c
tore pcclesie de Osszwanczim.

5. (pag. 198) Iacobi clerici de CJ'acouia alias de Iezow ad pro
bandul11 pro prima dilacione ad XlIII dies in causa, quam habet cum
Cussone et Andree de Stradlicze.

6. Nicolaus Visliczka nomine procuratorio Andree Libental ClUlS
Cracouiensis super excepcione solucionis et satisfaccionis dabit articulos
idem Nicolaus Visliczka infra quatuor dies in causa, quam habet cum
Iohanne clerico de Chelnl, et idenl Iohannes clericus respondebit ad
VIII dies.
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7. Herrici clerici de Cracouia [in causa] Nicolaus Wingorth pln o
cerna de Cracouia probabit pro tercia dilacione ad XlIII dies.

8. Paulus altarista Ascensionis Domini in Ecclesia Cracouiensi
retulit, quod citauit Philipu111 vicarium Ecclesie Cracouiensis ad instan
ciam Thome Rectoris Ecclesie de Xansz ad iurandulll de calumpnia,
terminum statim assignando.

9. Elizabet Danielis et Margarethe aduocatisse et puerorUl11 de
Zathor ad inueniendun1 terminUln in crastino Epiphanie domini.

10. Petri Rectoris Ecclesie de Lupsczicza et sculteti et kn] eto
nUlll de Koyanow Nicolaus Visliczka nomine procuratorio eorundem
protestatu Jest, quod licitum sibi dicere contra dicta testiunJ, et per o
sonas Petri Rectoris Ecclesie de Lapsczicza, quod COITupta et falsa
dixerunt in crastino Vincency.